

## **SBPS Students Emerge winners in AISSCE- 2022**

- Aradhya Jain becomes the school topper with 99.4% in AISSCE-2022

The students of SBPS performed exceptionally well in AISSCE & AISSE-2022. Aradhya Jain secured 99.4% followed by Divya Suman with 99.2% and Nandani Gupta with 98% in Commerce Stream wherein Devanshu Priy secured 96% in Science Stream.

A total of 30 students secured more than 90% marks in aggregate, 10 students secured 100% marks in different subjects and 300 students scored more than 90% marks in different subjects.

The School Head Personnel & Admin Dr. Pradip Varma appreciated the efforts of the students. He also congratulated the parents and teachers for their constant support and guidance.

The Principal Mrs. Paramjit Kaur said that inspite of all the challenges, our students with the co-operation and support of their parents and teachers have made us proud with a commendable academic performance in Std. XII.

### **Statement**

The Principal Mrs. Paramjit Kaur said that inspite of all the challenges, our students with the co-operation and support of their parents and teachers have made us proud with a commendable academic performance in Std. XII.

## **सरला बिरला ने AISSCE-2022 में इतिहास रचा**

- 99.4 प्रतिशत के साथ आराध्य जैन स्कूल टॉपर बना।

सरला बिरला पब्लिक स्कूल के छात्र-छात्राओं ने AISSCE - 2022 की परीक्षा में बेहतरीन प्रदर्शन किया। कॉमर्स स्ट्रीम में आराध्य जैन ने 99.4%, दिव्या सुमन ने 99.2% और नंदनी गुप्ता ने 98% अंक प्राप्त किए। देवांशु प्रिय ने 96% अंक प्राप्त कर साइंस स्ट्रीम में टॉप किया।

इस प्रकार कुल मिलाकर 30 छात्रों ने 90% से अधिक अंक, 10 छात्रों ने विभिन्न विषयों में 100% अंक प्राप्त किए तथा 300 विद्यार्थियों ने 90% से अधिक अंक लाकर सफलता की नई ऊँचाइयों को छुआ।

विद्यालय के कार्मिक एवं प्रशासनिक प्रमुख डॉ० प्रदीप वर्मा ने विद्यार्थियों द्वारा परीक्षा के लिए किए गए प्रयास की प्रशंसा की। साथ ही उन्होंने शिक्षकों और

अभिभावकों को भी बधाई दी और कहा कि उनके निरंतर और अथक प्रयास का ही परिणाम है।

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने कहा कि कई बाधाओं का सामना करते हुए भी हमारे छात्रों ने अपने अभिभावकों और शिक्षकों के सहयोग से सराहनीय प्रदर्शन से हमें गौरवान्वित किया है।

### Statement

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने कहा कि कई बाधाओं का सामना करते हुए भी हमारे छात्रों ने अपने अभिभावकों और शिक्षकों के सहयोग से सराहनीय प्रदर्शन से हमें गौरवान्वित किया है।





